UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 722/PGD&ĐT

V/v thực hiện công tác
báo cáo định kỳ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 08 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các trường có cấp MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 77/TTr ngày 05/01/2024 về việc thực hiện công tác báo
cáo định kỳ;

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 582/KH-SGDĐT ngày 27/02/2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
(PCTNTC) năm 2024, Công văn số 2637/SGDĐT-TTr ngày 22/9/2023 của Sở GDĐT
về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đổi với giáo dục mâm non, giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên và Công văn số 208/SGDĐT-TTr ngày
22/01/2024 của Sở GDĐT về việc thực hiện công tác kiêm tra; thanh tra, kiểm tra nội
bộ trường học; Tiếp công dân; giải quyết khiếu nại, tố cáo và PCTNTC từ năm học
2023-2024; Kế hoạch 173/PGD&ĐT Đầm Hà ngày 04/10/2023 về việc phê duyệt kế
hoạch Kiểm tra năm học 2023-2024.

Qua theo dõi tổng hợp, đến thời điểm hiện tại, chưa có đơn vị trường học nào
nộp báo cáo. Để có số liệu báo cáo Thanh tra Sở Giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào
tạo Đầm Hà yêu cầu:

1. Hiệu trưởng các đơn vị trường học năm 2023-2024 thực hiện chế độ báo cáo
theo yêu cầu của Kế hoạch 173/PGD&ĐT ngày 04/10/2023 về việc phê duyệt kế
hoạch Kiểm tra năm học 2023-2024;

2. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn huyên nghiêm túc triển khai thực
hiện Kế hoạch số 582/KH-SGDĐT ngày 27/02/2024, Công văn sổ 2637/SGDĐT-
TTr ngày 22/9/2023 và Công văn số 208/SGDĐT-TTr ngày 22/01/2024; Kế hoạch
173/PGD&ĐT Đầm Hà ngày 04/10/2023 về việc phê duyệt kế hoạch Kiểm tra năm
học 2023-2024 và các năm tiếp theo.

Báo cáo nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà trước ngày 12/11/2024.
Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ đ/c Phạm Văn Thành, ĐT 0325
391 240./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TP, PTP;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:05:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T20:56:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!